АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.01.2025		                    г. Енисейск                                         № 34-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 05.08.2024 № 566-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих в администрации Енисейского района и ее структурных подразделениях должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы»

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 05.08.2024 № 566-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих в администрации Енисейского района и ее структурных подразделениях должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы» (далее - Постановление) следующие изменения:
- пункт 4 Раздела I приложения к Постановлению признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам - руководителя финансового управления Т.А. Яричину.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования), применяется к правоотношениям с 01.01.2025 года и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                            А.В. Кулешов